[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03 августа 2020 г. № 404
Об утверждении проекта межевания территории линейного объекта
В соответствии со статьями 45,46, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, рассмотрев представленный ООО «ГеоГарант» проект межевания территории линейного объекта,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания территории «Установление местоположения границ образуемых земельных участков под линейными объектами - автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения»
67:22:0710101:ЗУ1, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Владимировское сельское поселение, д. Владимировка, ул. Лесная, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования, площадь по проекту – 6454 квадратных метра, земельный участок расположен в территориальных зонах Ж-2 – зоне застройки малоэтажными жилыми домами, Т1 – зоне автомобильного транспорта и объектов транспортной инфраструктуры, Р1 – зоне парков, лесов и лесопарков общего пользования без возможности строительства.
67:22:0710101:ЗУ2, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Владимировское сельское поселение, д. Владимировка, пер. Южный, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования, площадь по проекту – 3202 квадратных метра, земельный участок расположен в территориальных зонах Ж-2 – зоне застройки малоэтажными жилыми домами, Т1 – зоне автомобильного транспорта и объектов транспортной инфраструктуры, Р1 – зоне парков, лесов и лесопарков общего пользования без возможности строительства.
67:22:0710101:ЗУ3, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Владимировское сельское поселение, д. Владимировка, пер. Озерный, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования, площадь по проекту – 1650 квадратных метра, земельный участок расположен в территориальных зонах Ж-2 – зоне застройки малоэтажными жилыми домами, Т1 – зоне автомобильного транспорта и объектов транспортной инфраструктуры.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети интернет.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А. В. Загребаев
Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. А. В. Захаров
«_____» ____________ 2020 г.
Тел. 2-11-00

	Разослать: Прокуратура – 1, Управление Росреестра по Смоленской области – 1, отдел по экономике и комплексному развитию - 1

Визы:
О.В. Куцабина      ________________            «_______» ________________ 2020 г.

Визы:

В. М. Шапортов     ________________            «_______» ________________ 2020 г.

Визы:

С.В. Русских          ________________            «_______» ________________ 2020 г.